نبیل و غیرهما مندرج است و شرحی هم مسطور گردیده است. "انتهی همان طور که جناب اشراق خاوری در یادداشت خود تصریح نموده‌اند تصویر و شرح مطالب مربوط به جناب نبیل بن نبیل در صفحات ۲۱۳-۲۰۹ کتاب محاضرات (طبع ۱۹۹۴م، ج ۱) مندرج است.

۷. افنان (در کلمات فردوسیّه)

کلمات فردوسیّه که فقره‌ای از آن نقل شد در اواخر سنه ۱۳۰۶ هـ ق (۱۸۸۸م) از قلم جمال قدم به اعزاز جناب حاجی میرزا حیدر علی اصفهانی عزّ نزول یافته است. در فقره فوق مقصود از افنان، آقا میرزا محسن افنان و مقصود از امین، حاجی میرزا ابوالحسن امین اردکانی است.

۸. اهل قاف و حاجی ابراهیم قزوینی

حضرت بهاء الله در لوح الروح چنین می‌فرمایند: "...